
ZARZĄDZENIE NR 18 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 i 185) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy na 2023r. dla 
wyodrębnionego rachunku dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy o nr 14 8941 
1032 0092 2937 2000 0600 dotyczącego realizacji ww. celów. 

§ 2. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów  pochodzących z Funduszu Pomocy, 
stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3. Ustala się plan finansowy w zakresie wydatków  pochodzących z Funduszu Pomocy, 
stanowiący załącznik nr 2. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 132 Burmistrza Mirosławca z dnia 30 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirosławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD. Podpisany Strona 1



Dochody - nazwa zadania do realizacji Plan

75095

2100 środki Funduszu Pomocy na potwierdzenie tożsamości 

obywatelowi Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w 

art. 9 ust. 1a i 1b specustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - nr zadania 4.1

4,30 zł

75495

2100 Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - nr zadania 1.5

10 304,00 zł

85395

2100 Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 

8 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - nr zadania 2.1

300,00 zł

10 608,30 zł

Klasyfikacja budżetowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

750      

Plan finansowy Funduszu Pomocy - w zakresie dochodów

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dochody razem;

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18
Burmistrza Mirosławca
z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD. Podpisany Strona 1



Wydatki - nazwa zadania do realizacji Plan

75095 4,30 zł

4740

4,30 zł

75495 10 304,00 zł

3280 10 304,00 zł

4350

4740

85395 300,00 zł

3290 300,00 zł

4850

10 608,30 zł

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - nr zadania 1.5

4850

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

 Jednostka realizująca - 

Urząd Miejski w 

Mirosławcu 

Plan finansowy Funduszu Pomocy - w zakresie wydatków

Klasyfikacja budżetowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750      

 Jednostka realizująca - 

Urząd Miejski w 

Mirosławcu 

środki Funduszu Pomocy na potwierdzenie tożsamości 

obywatelowi Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w 

art. 9 ust. 1a i 1b specustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - nr zadania 4.1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

853      

 Jednostka realizująca - 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Mirosławcu 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł  na osobę na podstawie art. 31 ust. 1 i 

8 ustawy z dnia 12 marca 2022r. O pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - nr zadania 2.1

4740

Wydatki razem;

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18
Burmistrza Mirosławca
z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – wójt wykonuje uchwały rady gminy 

i zadania gminy określone przepisami prawa. 

Z kolei, w art. 14 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa postanowiono m.in., że: 

1. W Banku Gospodarstwa Krajowego tworzy się Fundusz Pomocy, zwany dalej „Funduszem”, 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w 

tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

(...) 

8. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot 

wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań, o których mowa w ust. 6 pkt 1 i 4, 

również w przypadku, gdy ustawa lub przepisy odrębne przewidują finansowanie tego rodzaju 

zadań z budżetu państwa, w tym w formie wpłat lub dotacji z budżetu państwa. 

9. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na zwrot wydatków lub kosztów, o których mowa 

w ust. 6 pkt 4 i ust. 8, poniesionych na realizację zadań, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

od dnia 24 lutego 2022 r., przy czym nie później niż do dnia 31 grudnia 2022 r. 

(...) 

14. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 

Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których 

mowa w ust. 1, w ramach planu finansowego tego rachunku. 

15. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14. 

Wskazane przepisy obligują organy wykonawcze JST do gromadzenia środków Funduszu 

Pomocy na wydzielonym rachunku bankowych dochodów i wydatków. Środki te mają służyć 

finansowaniu zadań szeroko związanych z pomocą dla obywateli ukraińskich.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 18 
Data dokumentu 2023-01-31 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących z Funduszu Pomocy 
Identyfikator dokumentu 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1932773532 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-31 12:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E83346-FE3A-45C8-B98A-1EF23C5B2AAD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



